受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國104年6月24日發文字號：府人給二字第1046207155號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如主旨
主旨：檢送本府辦理104年「幸福水林-七星宮遇見愛」聯誼活動實

施計畫1份，請轉知並鼓勵未婚同仁踴躍報名參加，請 查

照。

說明：

一、為促進政府機關、學校及民間企業員工聯誼，增進未婚同仁

互動及擇偶機會，特舉辦旨揭活動，相關內容規劃如下：

(一)活動日期：104年8月19日（星期三）13時30分至17時。

(二)活動地點：本縣水林鄉後寮村七星宮。

(三)參加對象：雲嘉南地區各級行政機關、公立學校、公營事

業機構及其他民間企業現職未婚員工。另至少保留2名額

供嘉義縣及嘉義市政府各機關學校單身同仁報名參加。

(四)報名期間：即日起至104年8月7日(星期五)止(額滿提前截

止)。

二、有關報名方式及其他相關資訊，請詳見本活動實施計畫，相

關事宜請逕洽本縣水林鄉公所人事室羅主任或陳先生，電話:

05-7850001轉43或48。正本：本府各單位(人事處除外)、本府所屬一級機關、本府所屬二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各縣立高級中學、本縣各縣立國民中學、本縣各縣立國民小學、嘉義縣政府、嘉義市政府副本：縣長室、副縣長室、秘書長室、本府人事處

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

雲林縣政府 函地址：雲林縣斗六市雲林路二段515號承辦人：李姿慧電話：05-5523091電子郵件：ylhg05200@mail.yunlin.gov.tw傳真：05-5340545